
お客さまへ 

                                    2020 年 11月 

                                    株式会社ｐｄｃ 

 

「ピュア ナチュラル いらすとや限定デザインボトル」につきまして 

 

平素より、ｐｄｃの商品のご愛顧を賜り、御礼申し上げます。 

この度は「ピュア ナチュラル いらすとや限定デザインボトル」につきまして、売り切れ・品薄状況が

続き、大変ご不便、ご迷惑をおかけしていますことをお詫び申し上げます。 

 

本限定デザイン商品は、弊社から順次出荷を行っており、取扱店にて通常商品と入れ替わりで販売させ

ていただいております。 

通常商品と限定デザイン商品の入れ替わりにつきましては、取扱店ごとに時期が異なります。 

限定数量での販売とさせていただいておりますので、なくなり次第販売終了とさせていただきます。 

何卒、ご理解のほど、よろしくお願い申し上げます。 

 


